
 

Uchwała Nr I.9.2018 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  19 listopada 2018 roku 

  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm. ) 

 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2018, zwanej dalej „ Uchwałą budżetową”: 

 
1) Zwiększa się dochody  budżetu na 2018 rok o kwotę  - 6 178,00 zł, w tym: 

                                                      a) dochody bieżące        -  6 178,00 zł,        

                                    w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 178,00 

 85322 Dochody bieżące  Fundusz Pracy 6 178,00 

  Dochody bieżące 2690 

Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw z przeznaczeniem na 

realizację w ramach Programu zadania pn. : „Zatrudnienie 

asystentów rodziny” 

6 178,00 

    Razem: 6 178,00 

                      

2)  Zwiększa się wydatki  budżetu na 2018 rok o kwotę  - 6 197,68  zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące -    6 197,68 zł,        

                                    w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

750    Administracja publiczna 19,68 

 75011 Wydatki bieżące  Urzędy wojewódzkie 19,68 

  
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
4300 Zakup usług pozostałych 19,68 

855    Rodzina 6 178,00 

 85504 Wydatki bieżące  Wspieranie rodziny 6 178,00 

  
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 178,00 

    Razem: 6 197,68 

                   

 3)  Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2018 rok o kwotę  -  19,68 zł, w tym: 

                                                       a) wydatki bieżące –  19,68 zł,  

                                    w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

750    Administracja publiczna 19,68 

 75011 Wydatki bieżące  Urzędy wojewódzkie 19,68 

  Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań jednostek 

budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,01 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7,67 

    Razem: 19,68 

 



§ 2 

 

Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Majdan Królewski do udzielania pożyczek 

w roku budżetowym 2018 o kwotę –  6 000,00 zł to jest do kwoty – 49 250,00 zł. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

              Waldemar Kamiński 

 


